

RELA Invest ApS

Fabrikvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 15 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RELA Invest ApS
Fabrikvej 9
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 15 94 55
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Laursen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år investering i fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.163.360	605.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.857	-38.783
Driftsresultat	1.085.503	567.096
Øvrige finansielle omkostninger	-225.788	-240.650
Resultat før skat	859.715	326.446
Skat af årets resultat	-189.118	-71.817
Årets resultat	670.597	254.629
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	670.597	254.629
Disponeret i alt	670.597	254.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.773.066	7.497.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.218</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.880.284</u>	<u>7.497.125</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.493.976</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.976</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.374.260</u>	<u>7.497.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.116	8.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.290.586</u>
Tilgodehavender i alt	<u>313.116</u>	<u>2.298.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.116</u>	<u>2.298.711</u>
Aktiver i alt	<u>10.687.376</u>	<u>9.795.836</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	847.294	176.696
	Egenkapital i alt	<u>927.294</u>	<u>256.696</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.814	45.266
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.814</u>	<u>45.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.841.693	5.105.919
	Gæld til pengeinstitutter	3.552.712	3.563.591
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.394.405</u>	<u>8.669.510</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	416.000	555.425
	Gæld til pengeinstitutter	429.696	117.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.742	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.570	64.658
	Anden gæld	96.855	87.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.863</u>	<u>824.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.689.268</u>	<u>9.493.874</u>
	Passiver i alt	<u>10.687.376</u>	<u>9.795.836</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	176.697	-77.933
Årets overførte overskud eller underskud	670.597	254.629
	847.294	176.696

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.116 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.773 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RELA Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
